
Uchwała Nr 212/2011
Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

z dnia 29 grudnia 2011r.

w sprawie umorzenia  postępowania nadzorczego wszczętego wobec uchwały Rady Gminy 
Szastarka.

Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania 
administracyjnego w związku z art. 91 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 11 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
7 października  1992 r.  o regionalnych  izbach obrachunkowych  (Dz.  U.  Z 2001 r.  Nr 55, 
poz. 577 z późn. zm.) – Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie

uchwala, co następuje :

umarza się postępowanie nadzorcze wszczęte wobec uchwały Nr XVIII/79/2011 Rady Gminy 
Szastarka z dnia 29 listopada 2011 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2011.

U z a s a d n i e n i e

Kolegium  Regionalnej  Izby  Obrachunkowej  w  Lublinie,  po  zbadaniu  doręczonej 
6 grudnia 2011 r. uchwały Rady Gminy Szastarka, o której mowa w sentencji, stwierdziło, że 
uchwała ta w sposób istotny narusza art.  242 ustawy o finansach publicznych  i  wszczęło 
postępowanie nadzorcze w celu stwierdzenia jej nieważności.

Rada Gminy Szastarka w dniu 19 grudnia 2011 roku podjęła uchwałę Nr XIX/88/2011 
w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2011, w której uchyliła kwestionowaną uchwalę 
oraz doprowadziła dane budżetu gminy Szastarka do zgodności z art. 242 ustawy o finansach 
publicznych.  Uchwała  została  doręczona do RIO w Lublinie  w dniu  22 grudnia  2011 r., 
a więc w wyznaczonym przez Kolegium terminie.

Wobec  powyższego  dalsze  prowadzenie  postępowania  nadzorczego  stało  się 
bezprzedmiotowe  i  należało  je  umorzyć,  zgodnie  z  wymogiem  art.  105  §  1  Kodeksu 
postępowania administracyjnego.

Otrzymują:
1. Rada Gminy Szastarka,
2. Wójt Gminy Szastarka.


	Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Lublinie
	U z a s a d n i e n i e


